POLITECNICO
DE SANTAREM

EDITAL

Professora Doutora Susana Carla Alves Franca, Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior do

Instituto Politécnico de Santarém, relativamente as Provas Püblicas do Mestrado em Treino Desportivo,

requeridas pelo(a) estudante Katia Maria Sombra da Silva., intitulado ‘ANALISE DA PREDOMINANCIA DAS

AçoEs TECNICAS UTILIZADAS NO CAMPEONATO DA EUROPA DE JUDO 2021 “, faz saber que:

1. 0 jun das referidas provas tem a seguinte constituição:

Presidente:

Doutor AIf redo José Henriques Carvaiho da Silva

Professor(a) Adjunto(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de

Santarém

Vogais:

Doutora Ana Teresa Silveira Conceiçao

Professor(a) Adjunto(a) na Escola Superior de Desporto de Rio Maior, do Instituto Politécnico de

Santarém

Doutor Marco Alexandre da Silva Batista

Professor(a) Adjunto(a) na Escola Superior de Educacao, do Instituto Politécnico de Castelo Branco

2. A discussão pUblica do trabaiho de mestrado realiza-se no dia 25 de outubro de 2023, pelas 15h30m,

nos termos do Artigo 26.° do Regulamento dos Mestrados do Instituto Politécnico de Santarém, nas

instalacoes da ESDRM.

3. Concluldas as provas püblicas, o jun reüne para apreciaçao da prova e atnibuicao da classificacao, par

votaçao nominal fundamentada, não sendo permitidas abstençöes.

Rio Major, 4 de outubro de 2023

Av. Dr. Mario Soares, n.° 110—2040-413 RIO MAIOR

Tel.: 243 999 280 — E-mail: geral@esdrm.ipsantarem.pt — www.esdrm.pt

A Subdiretora da Escola Superior de Desporto de Rio Maior

Página 1 de 1